
2026年2月6日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

七星彩

016期开奖请于6日22:00后查询

第26016期 后区防12，前区：352064
七星彩第 26016期开奖号码将

于2月6日22点后揭晓，具体开奖号
码和第 26017期推荐可扫描左侧二
维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码315。
第二位：上一期开出质数 1，振

幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码571。

第三位：上一期开出合数 9，振
幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码264。

第四位：上一期开出合数 9，振
幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码083。

第五位：上一期开出质数 1，振
幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码629。

第六位：上一期开出质数 1，振

幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码460。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数5，近10期质合

比 5:5，质合数出号相当，本期看好
12、9、4，推荐主防12。

（小贝）

开
奖
信
息
和
历
史
开
奖

号
码
分
布
请
扫
左
侧
二
维
码

至
东
方
体
育A

PP

查
看

定位复试: 315 571 264 083 629 460 + 12

期号

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

8488203

419530+4
424991+6
016376+7
051204+7
890998+6
640856+13
156013+5
270948+10
288652+7
853187+1
887576+9
111241+1
345598+9
551931+0
441536+1
448664+14
818564+0
503959+0
454199+14
801956+2
839263+2
635273+13
640668+6
955236+6
988251+1
019911+5

第一位

0 1

❶

❶

2

❷
❷

3

❸

4
❹
❹

❹
❹

❹

5

❺

❺

6

❻

❻
❻

7 8

❽

❽
❽

❽

❽
❽

9

❾
❾

第二位

0 1
❶

❶

❶

❶

❶

2

❷

3

❸
❸

4

❹

❹

❹
❹

❹

5

❺

❺

❺

❺

❺

❺

6 7

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

第三位

0 1

❶

❶

❶
❶

❶

2 3

❸

❸

4

❹

❹

5

❺

❺

❺

6

❻

❻

7

❼

8

❽

❽
❽

❽

9
❾

❾

❾

第四位

0 1

❶

❶

2

❷

❷

❷
❷

❷
❷

3

❸

4 5
❺

❺

❺

❺

❺

6

❻

❻

❻

7 8

❽

9

❾

❾

❾

❾

❾

❾

❾

第五位

0 1

❶

❶

2 3
❸

❸
❸

❸

4

❹

❹

5

❺

❺

❺

❺

❺

6

❻
❻

❻

❻

7

❼

❼

❼

8

❽

9

❾

❾

❾

❾

第六位

0 1

❶

❶

❶

❶
❶

2

❷

3

❸

❸
❸

4

❹

❹
❹

5 6

❻

❻

❻

❻

❻

❻

7

❼

8

❽

❽

❽

❽

9

❾
❾

第七位

0 1

❶
❶

❶

❶

2

❷
❷

3 4
❹

5

❺

❺

6

❻

❻

❻
❻

7

❼
❼

❼

8 9

❾
❾

10

❿

11 12 13 14

七星彩·奖号走势表

小店面大世界 构筑温情港湾
宝山区15605网点二十载风华

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

14

0

14

0

13

13

0

0

在上海市宝山区真华路1480号，有一间面积仅20多平
方米的体彩销售网点。它没有炫目的招牌，空间也称不上阔
绰，却像一块深植于社区土壤的“磁石”，20余年来持续散发
着独特而温润的吸引力。这里不仅是幸运与梦想偶然交汇
的驿站，更是都市脉搏中一个充满人情味与生命力的温暖节
点。店主唐永梅用她大半生的时光与热忱，将这家小店经营
成了一部“历久弥新”的社区史诗。 专题撰稿 本报记者 张立

方寸天地间的岁月坚守

每天清晨，当第一缕阳光洒在真
华路上，15605 网点已经敞开大门。
不大的空间里，购彩者们或站或坐，有
的仔细研究着篮球赛事数据，有的热
烈讨论着昨晚的足球比赛。一直到深
夜11点，这里的人气始终如同不息的
川流，体育的激情与悬念在这个小空
间里转化为最直接的都市生活律动。

唐永梅从儿子读小学时就开始经
营这家体彩店，如今儿子早已大学毕
业参加工作。“我刚租下这个店面的时
候才几百块钱租金，现在都几千块
了。”唐阿姨平淡的话语背后，是20多
年如一日的坚守。这些年来，她几乎
全年无休，回江苏老家的次数屈指可
数。“开体彩店对学历没有要求，只要
踏实肯干就行。”唐阿姨的笑容总是自
然而真挚，“能从事一份自己喜欢的工
作，每天都是开心的。”在她看来，这份
事业不仅是生活的支撑，更是快乐的
源泉。每天见证购彩者收获幸运时的
欢欣雀跃，感受那份喜悦在店内回荡，
她的内心也充盈着满足。

当初选址真华路，唐永梅看中的

是其旺盛的人流与浓郁的社区氛围。
毗邻菜市场，周边商户林立，居民区环
绕，覆盖了从青年到老年的广大人
群。岁月流转，小店不负众望，竞彩、
数字彩、即开票等各类玩法大小奖项
如繁花竞放，近三年里两次中出体彩
大乐透一等奖，成为沪上体彩圈内有
名的“幸运福地”。

这里有位资深购彩者高（化姓）先
生，也就是两次中得大乐透一等奖的
幸运儿。唐阿姨介绍，高先生每期都
精心研究号码，将选好的复式票打印
成A4纸前来投注。“他在我这边小奖
一直中，二等奖有很多次，一等奖有两
次，真的是太厉害了。”而每一次大奖
喜讯的传出，都会吸引更多新朋友慕
名而来，期盼沾一份喜气。

理性之光与公益之心

在二十余载的经营生涯中，唐永
梅始终秉持着“服务至上，平等相待”
的原则。“每一个走进店里的购彩者都
是为体彩公益做贡献，我不会因为投
注金额的多少区别对待。”在她眼中，
无论投入几何，每位购彩者都值得同
样的热情与尊重。这份真诚，让许多

初访者成为常客，让常客成为多年老
友。

唐阿姨深知健康购彩心态的重要
性。当被问及如何提高中奖率时，她
的建议务实而清醒：“肯定是串得少。”
她解释说，高串关虽然奖金诱人，但中
奖概率很低；选择单场或简单二串一，
中奖率更高，细水长流，更能体验持续
参与的乐趣。

尤为可贵的是，唐阿姨勇于充当
“理性守护者”。当察觉有购彩者因一
时冲动欲投入非理性资金时，她总会主
动介入，耐心沟通。“很多时候就是几分
钟的解释，能挽回冲动消费，并促成之
后细水长流型的购彩。”她倡导将购彩
视为健康爱好与小额娱乐，劝导大家量
力而行，享受过程。同时，她不忘强调：

“我觉得只要是抱着中奖是为体彩公益

金做贡献的想法，好运自然来。”
这份“公益为先”的理念，唐永梅

时刻践行并乐于传播。她常自豪地告
诉顾客，每一张彩票都是一份爱心捐
助。“我每天骑自行车上下班，路上看
到社区健身设施、体育场馆，想到其中
有自己的一份力，就觉得辛苦都值
了。”从身边的健身路径到国家的体育
事业，体彩公益金润物无声。

傍晚时分，小店迎来一天中最热
闹的时刻。下班的人们顺路进来买上
几注彩票，附近的居民饭后散步也会
来坐坐。唐阿姨忙着打票、兑奖，脸上
始终带着笑容。偶尔有空，她会和熟
悉的顾客聊聊家常，问问最近的工作
生活。这个小店已经不仅仅是买卖彩
票的地方，更成为了社区里一个温暖
的社交空间。

从20多年前租金低廉的寻常铺
面，到如今声誉鹊起的“幸运福地”；从
唐永梅孤身创业，到凝聚起一个充满
欢声笑语的社群；从简单的彩票销售
点，演进为传播理性购彩理念、承载公
益使命的社区文化窗口。15605体彩
网点，以其持续的“好运”和深厚的“温
情”，完美诠释了“历久弥新”的真谛。

如今，唐阿姨依然每天骑着自行
车来到店里，开门、打扫，准备一天的
工作。她期待着小店能中出更多大
奖，为体彩公益事业做更多贡献，也让
购彩者们的心走得更近。这份期待，
蕴含着对工作的热爱，对顾客的祝福，
以及对公益事业的执着。

社区风景
历久弥新

15605网点店主唐永梅


