

宝山区15605网点二十载风华

小店面大世界 构筑温情港湾

在上海市宝山区真华路1480号,有一间面积仅20多平方米的体彩销售网点。它没有炫目的招牌,空间也称不上阔绰,却像一块深植于社区土壤的“磁石”,20余年来持续散发着独特而温润的吸引力。这里不仅是幸运与梦想偶然交汇的驿站,更是都市脉搏中一个充满人情味与生命力的温暖节点。店主唐永梅用她大半生的时光与热忱,将这家小店经营成了一部“历久弥新”的社区史诗。

专题撰稿 本报记者 张立

方寸天地间的岁月坚守

每天清晨,当第一缕阳光洒在真华路上,15605网点已经敞开大门。不大的空间里,购彩者们或站或坐,有的仔细研究着篮球赛事数据,有的热烈讨论着昨晚的足球比赛。一直到深夜11点,这里的人气始终如同不息的川流,体育的激情与悬念在这个小空间里转化为最直接的都市生活律动。

唐永梅从儿子读小学时就开始经营这家体彩店,如今儿子早已大学毕业参加工作。“我刚租下这个店面的时候才几百块钱租金,现在都几千块了。”唐阿姨平淡的话语背后,是20多年如一日的坚守。这些年来,她几乎全年无休,回江苏老家的次数屈指可数。“开体彩店对学历没有要求,只要踏实肯干就行。”唐阿姨的笑容总是自然而然,“能从事一份自己喜欢的工作,每天都是开心的。”在她看来,这份事业不仅是生活的支撑,更是快乐的源泉。每天见证购彩者收获幸运时的欢欣雀跃,感受那份喜悦在店内回荡,她的内心也充盈着满足。

当初选址真华路,唐永梅看中的

是其旺盛的人流与浓郁的社区氛围。毗邻菜市场,周边商户林立,居民区环绕,覆盖了从青年到老年的广大人群。岁月流转,小店不负众望,竞彩、数字彩、即开票等各类玩法大小奖项如繁花竞放,近三年里两次中出体彩大乐透一等奖,成为沪上体彩圈内有名的“幸运福地”。

这里有位资深购彩者高(化姓)先生,也就是两次中得大乐透一等奖的幸运儿。唐阿姨介绍,高先生每期都精心研究号码,将选好的复式票打印成A4纸前来投注。“他在我这边小奖一直中,二等奖有很多次,一等奖有两次,真的是太厉害了。”而每一次大奖喜讯的传出,都会吸引更多新朋友慕名而来,期盼沾一份喜气。

理性之光与公益之心

在二十余载的经营生涯中,唐永梅始终秉持着“服务至上,平等相待”的原则。“每一个走进店里的购彩者都是为体彩公益做贡献,我不会因为投注金额的多少区别对待。”在她眼中,无论投入几何,每位购彩者都值得同样的热情与尊重。这份真诚,让许多



15605网点店主唐永梅

初访者成为常客,让常客成为多年老友。

唐阿姨深知健康购彩心态的重要性。当被问及如何提高中奖率时,她的建议务实而清醒:“肯定是串得少。”她解释说,高串虽然奖金诱人,但中奖概率很低;选择单场或简单二串一,中奖率更高,细水长流,更能体验持续参与的乐趣。

尤为可贵的是,唐阿姨勇于充当“理性守护者”。当察觉有购彩者因一时冲动欲投入非理性资金时,她总会主动介入,耐心沟通。“很多时候就是几分钟的解释,能挽回冲动消费,并促成之后细水长流的购彩。”她倡导将购彩视为健康爱好与小额娱乐,劝导大家量力而行,享受过程。同时,她不忘强调:“我觉得只要是抱着中奖是为体彩公益

金做贡献的想法,好运自然来。”

这份“公益为先”的理念,唐永梅时刻践行并乐于传播。她常自豪地告诉顾客,每一张彩票都是一份爱心捐助。“我每天骑自行车上下班,路上看到社区健身设施、体育场馆,想到其中有自己的一份力,就觉得辛苦都值了。”从身边的健身路径到国家的体育事业,体彩公益金润物无声。

傍晚时分,小店迎来一天中最热闹的时刻。下班的人们顺路进来买上几注彩票,附近的居民饭后散步也会来坐坐。唐阿姨忙着打票、兑奖,脸上始终带着笑容。偶尔有空,她会和熟悉的顾客聊聊家常,问问最近的工作生活。这个小店已经不仅仅是买卖彩票的地方,更成为了社区里一个温暖的社交空间。

社区风景
历久弥新

从20多年前租金低廉的寻常铺面,到如今声誉鹊起的“幸运福地”;从唐永梅孤身创业,到凝聚起一个充满欢声笑语的社群;从简单的彩票销售点,演进为传播理性购彩理念、承载公益使命的社区文化窗口。15605体彩网点,以其持续的“好运”和深厚的“温情”,完美诠释了“历久弥新”的真谛。

如今,唐阿姨依然每天骑着自行车来到店里,开门、打扫,准备一天的工作。她期待着小店能中出更多大奖,为体彩公益事业做更多贡献,也让购彩者们的心走得更近。这份期待,蕴含着对工作的热爱,对顾客的祝福,以及对公益事业的执着。



七星彩·奖号走势图

期号	8488203	第一位	第二位	第三位	第四位	第五位	第六位	第七位
141	4195304	4	1	9	5	3	0	4
142	4249916	4	2	4	1	1	6	7
143	0163767	0	1	5	6	7	0	7
144	0512047	5	1	0	2	0	4	7
145	8909986	8	9	9	9	9	8	6
146	64085613	0	6	4	8	5	6	13
147	1560135	0	1	5	0	1	0	5
148	27094810	2	7	0	6	3	3	10
149	2886527	2	8	0	3	5	2	7
150	8531871	8	5	0	1	8	7	9
151	8875769	8	3	0	5	1	0	9
001	1112411	1	1	0	2	4	1	1
002	3455989	8	4	5	5	9	9	14
003	5519310	5	6	1	0	3	0	14
004	4415361	4	1	1	5	3	1	14
005	44866414	4	4	8	6	6	4	14
006	8185640	3	1	3	5	6	0	14
007	5039590	5	0	4	9	5	9	14
008	45419914	4	5	4	1	0	9	14
009	8019562	8	1	0	9	5	2	13
010	8392632	3	0	5	2	6	2	13
011	63527313	6	3	0	2	7	3	13
012	6406686	6	4	0	2	6	8	6
013	9552366	9	5	6	2	5	6	6
014	9882511	0	8	3	2	1	1	5
015	0199115	0	1	9	1	1	1	5

七星彩 第26016期

016期开奖结果请于6日22:00后查询

七星彩第26016期开奖结果将于2月6日22点后揭晓,具体开奖号码和第26017期推荐可扫描左侧二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析:

第一位:上一期开出合数0,振幅为0,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第一位号码315。

第二位:上一期开出质数1,振幅为1,大振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第二位号码571。

第三位:上一期开出合数9,振幅为9,大振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第三位号码264。

第四位:上一期开出合数9,振幅为9,大振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第四位号码083。

第五位:上一期开出质数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第五位号码629。

第六位:上一期开出质数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第六位号码460。

第七位:上一期开出合数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第七位号码12。

定位复试: 315 571 264 083 629 460 + 12

至东方体育APP查看
号码分布
开奖信息和历史开奖
二维码

后区防12,前区:352064

定位复试: 315 571 264 083 629 460 + 12

主防第一位号码315。

第二位:上一期开出质数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第二位号码571。

第三位:上一期开出合数9,振幅为9,大振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第三位号码264。

第四位:上一期开出合数9,振幅为9,大振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第四位号码083。

第五位:上一期开出质数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第五位号码629。

第六位:上一期开出质数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第六位号码460。

第七位:上一期开出合数1,振幅为1,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第七位号码12。

后区1位(0~14)分析:

上一期开出质数5,近10期质合比5:5,质合数出号相当,本期看好12、9、4,推荐主防12。

(小贝)